CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ THÁI SƠN

HÀ NỘI
11 Đặng Thùy Trâm, HQV
Tel: 024.37545222,

Fax: 024.37545223

TP.HCM
33 Cửu Long, Tân Bình, P2
Tel: 028.35470355

Fax: 028.35470356

BÌNH DƯƠNG
B4-08, Biconsi, Thủ Dầu Một
Tel: 0274.3848886

Fax: 0274.3848882

ĐỒNG NAI
93/75 Đồng Khởi
Tel: 0251.8871868

 Fax: 0251.8871866

ĐÀ NẴNG
36 Đào Duy Từ,Thanh Khê
Tel: 0236.3868363

Fax: 0236.3868364

BẢNG GIÁ CƯỚC GIẢI PHÁP TRUYỀN NHẬN DỮ LIỆU HOÁ ĐƠN ĐIỆN TỬ ETVAN

Thời gian áp dụng: 10/11/2021

Kính gửi:  QUÝ KHÁCH HÀNG

Công Ty TNHH Phát Triển Công Nghệ Thái Sơn xin gửi tới quý khách hàng bảng giá giải pháp truyền nhận dữ

liệu hóa đơn điện tử trên hệ thống eTVAN như sau:

TT Gói dịch vụ
Đơn vị

tính
Đơn giá
(VNĐ)

Mô tả chi tiết

A
Phí khởi tạo truyền nhận dữ
liệu eTVAN

01 năm

500.000

Phí kết nối, duy trì sử dụng dịch vụ hàng năm
cho mỗi MST

B Phí gói cước truyền nhận

1 Gói truyền nhận E – 300

Gói

 150.000 Số lượng hoá đơn truyền nhận : 300

2 Gói truyền nhận E – 500   275.000 Số lượng hoá đơn truyền nhận : 500

3 Gói truyền nhận E – 1.000   400.000 Số lượng hoá đơn truyền nhận : 1.000

4 Gói truyền nhận E – 2.000   650.000 Số lượng hoá đơn truyền nhận : 2.000

5 Gói truyền nhận E – 5.000  1.350.000 Số lượng hoá đơn truyền nhận : 5.000

6 Gói truyền nhận E – 10.000  1.800.000 Số lượng hoá đơn truyền nhận : 10.000

7 Gói truyền nhận E- Max - Khảo sát

Ghi chú:

 Số lượng hoá đơn truyền nhận không giới hạn thời gian sử dụng

 Hiệu lực của báo giá: Có giá trị trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày cung cấp báo giá.

Vui lòng liên hệ để biết thêm thông tin:

 Liên hệ phòng kinh doanh: 0243.7545222

 Trung tâm hỗ trợ 24/7: Miền Bắc: 1900 4767, Miền Trung, Miền Nam: 1900 4768

Hà Nội, ngày 25 tháng 11 năm 2021